326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội: Chị L 

được miễn án phí dân sự sơ thẩm; Anh T phải chịu 75.000 đồng án phí dân sự sơ 

thẩm và 150.000 đồng tiền án phí về nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con. Tổng số tiền 

án phí anh T phải chịu là 225.000 đồng (Hai trăm hai mươi lăm nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 

-  Đương sự; 

- VKSND Khu vực 2  Điện Biên; 

- UBND xã N, tỉnh Điện Biên,  

(Nơi đăng ký kết hôn);